
UCHWAŁA NR 472/LXX/2024 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 362/LI/2022 w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego 
i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 2, § 3 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 uchwały nr 362/LI/2022 w w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

9) Sadko Wojciech - sołectwo Mniów 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 362/LI/2022 w w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku 
leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA531A7-7C95-4402-A390-0FB00DA11944. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.     z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawie 
podatków i opłat w granicach określonych ustawami. Rada Gminy może zarządzić pobór podatków w drodze 
inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wynagrodzenia za inkaso. W związku ze zmianą inkasenta 
w miejscowości Mniów konieczne jest dokonanie zmiany w obowiązującej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA531A7-7C95-4402-A390-0FB00DA11944. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 472/LXX/2024 RADY GMINY MNIÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


